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kuotash ndermiet palsve: » . .
SHETESA: BAJHAM B5iINA, biri i Ganiut, i dt1.1953, banues ne Br,"Mati Loga-
reci” P.21,shk.l,apartamenti Nr,1, laternjoftimi AZ Nr.081768,
2, MARJANA BIRCE,nija o Thomait,dtl.lgﬁﬂ. banuess ne Tirane, me
letsrnjaftiml EV Nr, d85?39. | | |
‘ 3.GEZIA ¥QKSHI | biri i Aﬁumlt, i dtl l}bd hénués ne Tirane,rr,
'\rklu&kf Sznanl'P 234 ,8hk, l.ap 9. ,
?LEQE‘@:“l.ﬁLTiﬁ SHA;&A, hzx; i ﬁatritlt,dtl.ié?ﬂ, banuess na 'Tirfné; miz a i
23 dokumentit me Nr, 013884, o ) _ o
JTOMDR BREBY, biri i iashatit, i 9%1.1958,banuss ne Tirane, me
dokumentin dr,496842, o | o L
3.:53.49 TAKB, niri i Jyrgos, dtl.1953, banues ns Tirano,rrugs e

Kavaiss,P,.96,3hk,12.Ap.10,pagsaporta fr, 18200580 ~cmwmcmcrc e

Spitesat  jane ortak ne shogerine  "tL=-ALuA” G, 7., te cilet me
Yedimin Nr 885471 date 17.75,1999 te Giykates sa Fethit Tirane kane se-
citi nga 6 & %e kuotave sacili ne kate shogeri, Shoneria eashte rregjistrua
parson juridix mes vendimin Nr,8884 date 14.021995% te po kesaj LGijvkate,
s vandimin Nr.,2 date 27,71,.2001 to asamblese se sritaksve eshte vendoaur
g8 te largohsn nga shogeria ortaket Jajram Sina,itarjana Birce dhe Gezim
Vokshi dh= ts behen ortak na kete shogeri ALTIN SHASKA, TOROR SRELGY dhe
LI TAED, e e i o o e i ke O o o o e S —

Ma vullnaetin e tyre te lire & te plote, shitesat zz., Hina, Dirxce
dha Vokehi u shesin kuotat & tyrs ge ka s=2cili ne kete s oeri blarzaave
iltin Ghasska,Tomor Hregu dhe Jliv Tako nepjesen takusse te tyre, Qg2 cast
i lidhjes se kessaj kontrate shitjeje kuotash, sid tesat humbasin pronesine
gqe kane ne ketz sghogeri dhe pronar te kuotave t e kapitzlit themeltar as
kishin kata, bahen zotzrinjte Altin Shaska, Tomor dgreqgu dhe 1lir Tako.
tleresat marrin persiper te gjitha ta drsjtast dhe detyvimet ne shogerines
"EL<ALBA"GH,P . K., ne magsen e plote ge kighin shitesat,ee——mecoccccmc—————
Kontrata e shitjes se kuntave u lidhe me vullnetin e tyre te lire 8 te plo
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